

ÅRSREDOVISNING

för

Plåt och Montage i Västerås AB

Org.nr. 556163-5235

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Sällman Björklund, Styrelseledamot
2023-09-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 1972 och bedrev handel med kakel och konsultverksamhet i byggbranschen. År 2015 bytte bolaget ägare och driver sedan dess plåtarbeten och byggtjänster. Bolaget bytte även namn från BBIB AB till Plåt och Montage i Västerås AB.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 743 407	26 635 359	10 431 062	16 172 361
Resultat efter finansiella poster	-1 904 855	398 066	-1 160 718	1 635 793
Soliditet (%)	9,73	22,52	14,89	36,54
Balansomslutning	2 570 618	5 883 550	6 758 059	5 317 786

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 60 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företaget har dragit ner på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	723 241	240 810	1 084 051
Balanseras i ny räkning			240 811	-240 810	
Erhållna aktieägartillskott			800 000		800 000
Årets resultat				-1 759 294	-1 759 294
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 764 052</u>	<u>-1 759 294</u>	<u>124 758</u>

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

800 000

0

Plåt och Montage i Västerås AB

Org.nr. 556163-5235

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 764 052
Årets resultat	<u>-1 759 294</u>
	4 758

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 758</u>
	4 758

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Plåt och Montage i Västerås AB

Org.nr. 556163-5235

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 743 407	26 635 359
Övriga rörelseintäkter		402 385	131 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 145 792</u>	<u>26 767 208</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 680 957	-19 944 188
Övriga externa kostnader		-3 125 067	-2 653 205
Personalkostnader	2	-3 033 218	-3 522 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 429	-182 403
Övriga rörelsekostnader		<u>-15 277</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 002 948</u>	<u>-26 302 695</u>
Rörelseresultat		-1 857 156	464 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-48 107</u>	<u>-66 447</u>
Summa finansiella poster		<u>-47 699</u>	<u>-66 447</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 904 855	398 066
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>145 561</u>	<u>-125 701</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>145 561</u>	<u>-125 701</u>
Resultat före skatt		-1 759 294	272 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 555
Årets resultat		<u>-1 759 294</u>	<u>240 810</u>

Plåt och Montage i Västerås AB

Org.nr. 556163-5235

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	546 086
Inventarier, verktyg och installationer	4	157 927	265 482
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	25 659	35 592
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>183 586</u>	<u>847 160</u>
Summa anläggningstillgångar		183 586	847 160
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		238 900	361 900
Summa varulager		<u>238 900</u>	<u>361 900</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 227 437	3 296 199
Övriga fordringar		15 540	190 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		905 155	1 187 364
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 148 132</u>	<u>4 674 490</u>
Summa omsättningstillgångar		2 387 032	5 036 390
SUMMA TILLGÅNGAR		2 570 618	5 883 550

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 764 052	723 241
Årets resultat		-1 759 294	240 810
Summa fritt eget kapital		<u>4 758</u>	<u>964 051</u>
Summa eget kapital		124 758	1 084 051
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		157 927	303 488
Summa obeskattade reserver		<u>157 927</u>	<u>303 488</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	421 825	245 602
Övriga skulder till kreditinstitut		0	300 000
Summa långfristiga skulder		<u>421 825</u>	<u>545 602</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	89 784
Leverantörsskulder		680 759	2 073 634
Skulder till koncernföretag		647 700	209 624
Övriga skulder		122 678	470 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		414 971	1 107 106
Summa kortfristiga skulder		<u>1 866 108</u>	<u>3 950 409</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 570 618	5 883 550

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	773 900	773 900
	Försäljningar/utrangeringar	-700 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>73 900</u>	<u>773 900</u>
	Ingående avskrivningar	-227 814	-153 033
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	227 500	0
	Årets avskrivningar	-73 586	-74 781
	Utgående avskrivningar	<u>-73 900</u>	<u>-227 814</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>546 086</u>

Plåt och Montage i Västerås AB

Org.nr. 556163-5235

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 086 170	801 070
	Inköp	77 728	285 100
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-413 629</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	750 269	1 086 170
	Ingående avskrivningar	-820 688	-722 998
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	293 256	0
	Årets avskrivningar	<u>-64 910</u>	<u>-97 690</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-592 342</u>	<u>-820 688</u>
	Redovisat värde	157 927	265 482

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>99 330</u>	<u>99 330</u>
	Utgående anskaffningsvärden	99 330	99 330
	Ingående avskrivningar	-63 738	-53 806
	Årets avskrivningar	<u>-9 933</u>	<u>-9 932</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-73 671</u>	<u>-63 738</u>
	Redovisat värde	25 659	35 592

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	600 000	600 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 650 000	1 650 000
	Andra ställda säkerheter - Garanti	389 890	389 890

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Pontus Sällman Holding AB, Org. nr 559128-4426, säte Västerås.

Plåt och Montage i Västerås AB

Org.nr. 556163-5235

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Pontus Sällman Björklund

Pontus Sällman Björklund

Jonnie Wallmarö Dackebo

Jonnie Wallmarö Dackebo

2023-09-01

2023-09-01

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 september 2023.

Gabriel Kartal

Gabriel Kartal

Auktoriserad revisor
